P
 cepta
 Nicholai
 pp̄. Ad rodul
 fum S̄c̄e Argen
 tee eccl̄e
 ep̄m

ueræ q̄l̄t̄ tanto eripiat̄ piaculo. Expleto anni circulo
intro eundi eccl̄tam licentiã habeat. tam̄ inter audien
tes st̄t̄. & n̄dum cõmunic̄. Completis aut̄ trium
annoꝝ circulis sacre cõmunions gr̄a illi c̄cedat̄. nec
offerat oblationes n̄p̄ q̄m̄ alioꝝ. vii. annoꝝ curricula
expleant̄. In his aut̄ om̄ib̄ annis atq; ip̄rib̄ carne n̄
manduc̄. nec unũ bibe p̄sumat. exceptis festis
dieb̄ atq; dñicis. & apascha usq; ad pent̄. Et quod
cumq; uoluerit ire. nullo uehiculo d̄ducat̄. s; pedib̄
p̄ficiscatur. Arma n̄ sumat. nisi cõtr̄ paganos. leui
n̄c̄ aut̄. iiii. dies in eb̄d̄ma usq; ad uesp̄am. App̄a
atq; legitima uxore n̄separetur. ne inforicationis
uonagine corruat. q̄d ne fiat obtam̄. Si aut̄ añ triũ
annoꝝ cursum finis uite illi ap̄ro pin̄querit. corporis
& sanguinis dñi n̄ri ih̄u xp̄i particeps fiat. Sin aut̄
ut sup̄ statum̄ efficiat̄. Tam̄ si illius cõũsatione. &
fontē lacrimarũ in om̄ib̄ uidetis floridis actionib̄.
& obanis opibus pullulare. humanũ circa eũ ur̄a
sollicitudo p̄uigil appareat mat̄isq; om̄ib̄ d̄monstret̄.

Siquis cl̄s homicidiũ fecerit. Ab ordine cessare
Siquis cl̄s q̄nuis numũ deb̄. **xii.**
coactus homicidiũ fecerit. siue sit p̄br. siue d̄s.
deponatur. Legim̄ in canonib̄ ap̄toꝝ. ut ep̄s p̄br
& d̄s. qui inforicatione. aut p̄urio aut furto.

captus ē dponat. q̄nto magis his q̄li immane scelus
fecerit. Ab ordine cessare debet. **De eo q̄ xpianū
mancipiū seduxerit. & sic uēdiderit. xiii.**

Item inro gatu ē deo quid faciēdū sit. q̄ xpianū ho
mine seduxerit. & sic uēdiderit. Respōsūq; ab om̄ib;
homicidij reatu ipsū hominē sibi ētrahere.

EXPLICIT LIBER SEXTVS

INCIPIT CASTA LIBRI SEPTIMI;

- i** Quod infames uocentur qui ex cō sanguineis nascunt̄.
- ii** In q̄ genuculo abstinēdū ē.
- iii** In q̄ manusculo ē sanguinitas legitima conubia fieri possit.
- iiii** Q̄d cō sanguinitas usq; ad .vii. genuculū ēsuari debeat.
- v** Q̄d sc̄s ḡs angustino angloꝝ p̄dicatori p̄p̄t̄ t̄nerit̄
noue fidei p̄miserit.
- vi** Q̄d sc̄s ḡs hoc angloꝝ genti specialit̄ n̄ generit̄ lit̄ p̄miserit.
- vii** Sacram̄tū d̄ parmentela quom̄ inquirēda sit.
- viii** Sacram̄tū testum.
- ix** Sacram̄tū de incestuosoz disadio.

EXPLICIT CAPITVLVS

INCIPIT LIBER SEPTIMVS

Q̄d infames uocent̄ q̄ ex cō sanguineis nascunt̄. i.

P
x epla
calixti pp
p galliam
co statu
us

Consanguineorum autem coniunctiones fieri prohibere. quia
eas & sancti & diuine prohibent leges. Leges diuine hec
agentes. & eos qui eos qui ex eis procedunt non solum eiciunt. sed
& maledictos appellant. Leges uero sancti infames tales uo-
cant. & ab hereditate repellunt. Nos uero sequentes paren-
tes nostros. infamia eos notamus & infames eos censemus
quod infamie maculis aspersi sunt. nec eos quos leges sancti reiciunt
nos in testimonio recipere debemus. Eos autem consanguineos
dicimus. quos diuine & sancti leges consanguineos appellant.
& in hereditate suscipiunt. nec repellere possunt. Talium enim
coniunctiones. nec legitime sunt. nec manere possunt. si sunt
repellende. Quisquis ergo non est legitime coniunctus ut absque
dotali titulo. & benedictione sacerdotis. est statim esse co-
pulatus sacerdos ut legitime coniunctos criminari.
ut in eos testificari minime potest. quoniam omnis incestus
macula pollutus infamis est. & accusare super dictos non
permittitur. Non solum ergo hi reiciendi sunt. sed & infames efficiuntur.